## 469.

A. p. 437. C. p. 85. No. 132.

[Abbot and Convent of Oseney to the Prior and Convent of St. Frideswide. Conveyance of lands and rents in various parishes.]

[c. 1190-1200.] *Carta Eccl. Oseneye de diuersis terris et redditibus datis et concessis Eccl. S. F. predicte in predicta parochia et alibi, &c.*

<sup>1</sup> sic MS.

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Hugo, D.G. Abbas Osen<sup>1</sup>, & eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos dedisse . . . [&c.] dilectis fratribus nostris Pr. & Can. S. F. Oxon', intuitu Dei & mutue confederacionis inter nos & ipsos conseruande, terram quam Oeinus & Hugo Burwold<sup>2</sup> de nobis<sup>3</sup> pro xxx. in Oxenford tenuerunt, que terra adiacet inter terram que fuit Maloysel & terram Willelmi f. Godefridi, Item seldam quam<sup>4</sup> Radulphus f. Simeonis de nobis tenuit pro vs., Item seldam quam Thomas f. Radulphi corde-waner' de nobis tenuit pro vs. iiij<sup>5</sup>, que selde sunt iuxta terram que fuit ij fratrum, Willelmi scilt. & Galfridi, Item seldam quam Gilbertus Burewold<sup>6</sup> de nobis tenuit pro iiij<sup>7</sup>s., Item seldam quem Turald<sup>8</sup> & Lambertus de nobis pro iiij<sup>9</sup>s. tenuerunt, que selde sunt inter terram que fuit Nigelli Blankpayn<sup>7</sup> & seldam que fuit<sup>8</sup> Henrici Shanderey<sup>9</sup>, Item terram illam quam Thomas f. Eilrici de nobis tenuit pro ijs., de<sup>10</sup> quibus eisdem Can. prius vj<sup>11</sup>. assignauimus, que terra adiacet inter terram que fuit Hugonis de S. Germano & terram Rogeri le mascun, Item terram que fuit Kenelmi<sup>11</sup> Presbyteri, quam Laurencius Kepharm<sup>12</sup> de nobis tenuit pro xij<sup>13</sup>, que terra adiacet inter terram que fuit Thome le selere<sup>13</sup> & molendinum quod Radulphus Coleman tenuit. Preterea remisimus eisdem Can. imperpetuum viij<sup>14</sup>. de illis xxxij<sup>14</sup>. annuis, quos nobis de quibusdam decimis de Elsefeld<sup>14</sup> reddere consueuerant. Predictas autem terras & seldas & quicquid iuris in eisdem habuimus prefatis Can. pro reddito ij marcarum et xvij<sup>15</sup>. imperpetuum, saluo iure tenencium, concessimus. De predictis siquidem xvij<sup>15</sup>. reddent idem Can. domino Regi vij<sup>15</sup>. annuatim pro terra O. & H. Burewald, & xj<sup>15</sup>. pro seldis R. f. S. & T. f. R. Insuper eciam, ex liberali concessione, eisdem Pr. & Can. firmiter promisimus quod si forte super prefatis terris vel seldis, vel aliqua earum, eis litem in aliqua Curia moueri contigerit<sup>16</sup>, si prefati Pr. & Can. terras easdem vel<sup>16</sup> seldas, vel aliquam eorum, cum presenti carta, nobis resignare voluerint, nos eis ad valenciam tanti redditus, pro quo terra vel selda eis assignata fuit, in villa Oxon' securo loco ipsis per aliquam cartam nostram secundum predictam formam assignabimus. Adieciimus eciam, promittentes in verbo veritatis, quod nunquam predictas<sup>17</sup> terras vel seldas, vel aliquam eorum, vel possessionem vel proprietatem, vel aliquid iuris in eis, sine spontanea voluntate eorum, a quocunque vel per quemcunque recipiemus. Nichil vero in preiudicium & detrimentum